
Avrupa Çikolata, Bisküvi ve Şekerleme Sanayi Kuruluşu (CAOBISCO) tarafından finanse edilen proje, ILO Türkiye Ofisi’nin çocuk 
işçiliğiyle mücadelede ilk kamu-özel ortaklığı projesidir. Projenin genel hedefi, mevsimlik tarımda en kötü biçimlerdeki çocuk 
işçiliğinin sona erdirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu hedef, Çocuk İşçiliğiyle Mücadele Ulusal Programı’nı (2017-2023) kapsayan 
Türk Hükümeti stratejisi ile uyumludur.

KAPASİTE GELİŞTİRME FAALİYETLERİ

2022 Fındık Hasat Sezonu Öncesi Saha Ziyaretleri 
Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (ÇSGB) tarafından Doğu Karadeniz Bölgesi ve Batı Karadeniz 
Bölgesi’nde “Türkiye’de Mevsimlik Fındık Tarımında En Kötü Biçimlerdeki Çocuk İşçiliğinin Sona Erdirilmesine Yönelik Kapsamlı 
Model Projesi”nin kapasite geliştirme bileşeni kapsamında çocuk işçiliğinin sona erdirilmesi hakkında kamu kurumlarına yönelik 
koordinasyon ziyaretleri düzenlendi.

16-17-18 Mayıs tarihlerinde Düzce ve Sakarya illerine ziyarette bulunan ILO Türkiye Ofisi Kıdemli Proje Koordinatörü Ayşegül Özbek 
Kansu ve ÇSGB uzmanları Anıl Akçay ve İbrahim Konuk, Sakarya’da Vali Yardımcısı Selda Dural, İŞKUR İl Müdürü Tekin Kaya ve İl Milli 
Eğitim Müdürü Ebubekir Sıddık Savaşçı ile görüşmeler yaptı. Heyet aynı zamanda Akyazı, Kocaali ve Hendek ilçelerinde Kaymakamlar 
ve İlçe Milli Eğitim Müdürleriyle de görüşerek proje faaliyetleri hakkında istişarelerde bulunup önümüzdeki sezon ile ilgili planlamalar 
gerçekleştirdi.

Düzce’de de Vali Yardımcısı Gürbüz Saltaş, İŞKUR İl Müdürü Ferhat Acar ve İl Milli Eğitim Müdürü Tamer Kırbaç’la görüşen heyet, 
Kaynaşlı ve Gölyaka’da da Kaymakamlar ve İlçe Milli Eğitim Müdürleri’ni ziyaret etti. 

Doğu Karadeniz’deyse 25-26-27 Mayıs tarihlerinde ILO Türkiye Ofisi Kıdemli Program Yöneticisi Nejat Kocabay ile Proje Koordinatörleri 
Ayşegül Özbek Kansu ve Fatma Gelir Ünal, ÇSGB’den Lütfi Alper Özmen ve Anıl Akçay’la birlikte saha ziyaretlerinde bulundu. Giresun’da 
Vali Yardımcısı Dr. Hasan Tanrıseven, İŞKUR İl Müdürü Mustafa Sarı ve İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu ile görüşmeler 
gerçekleştiren heyet, Bulancak ilçesinde de Kaymakam ve İlçe Milli Eğitim Müdürü’nü ziyaret etti. Ordu’da İŞKUR İl Müdürü İsa 
Kaymak, İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Fatih Vargeloğlu’nu ziyaret eden ekip, Altınordu ve Ulubey’de de yine Kaymakamlar ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürleriyle buluştu. 

Fatsa ve Ünye’de de Kaymakamlar ve İlçe Milli Eğitim Müdürleriyle görüşen heyet, bu ilçelerdeki METİP alanlarına da ziyaretler 
gerçekleştirdi. Bu kapsamlı saha ziyaretleriyle, alanları yerinde görmek, yetkililerle istişarelerde bulunmak ve  sezon hazırlıklarını 
görüşme imkanı bulunmuş oldu.

Samsun ve Sakarya’da Planlama ve Koordinasyon Toplantıları
ILO Türkiye Ofisi, “Türkiye’de Mevsimlik Fındık Tarımında En Kötü Biçimlerdeki Çocuk İşçiliğinin 
Sona Erdirilmesine Yönelik Kapsamlı Model Projesi” ve “Mevsimlik Tarımda Fındık Hasadında 
Çocuk İşçiliğinin En Kötü Biçimlerinin Sona Erdirilmesi” proje ekipleri tarafından 21 Haziran’da 
Samsun’da ve 4 Temmuz’da Sakarya’da çocuk işçiliğiyle mücadelede iş bölümü yapması 
kanunca düzenlenmiş olan tüm kamu kurumları ve ilgili yerel yönetimler ile sivil toplum 
kuruluşlarının katıldığı planlama ve koordinasyon toplantıları düzenlendi. 

21 Haziran’da Samsun’da düzenlenen toplantıya ÇSGB İstihdam Politikaları Daire Başkanı Suat 
Dede moderatörlük yaparken, toplantıya Samsun Vali Yardımcısı Şevket Cinbir, Ordu Altınordu Kaymakamı Erkan Karahan, Samsun 
Çarşamba Kaymakamı Şükrü Yıldırım, Samsun Terme Kaymakamı Metin Maytanman, Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Haşim 

Meydan, Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü İsa Kaymak, başta olmak 
üzere İl-İlçe Milli Eğitim, İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri, Kaymakamlık 
ilgili personeli ve Pikolo Derneği’nden temsilcilerle birlikte yaklaşık 60 kişi 
katıldı.  

4 Temmuz’da Sakarya’da düzenlenen toplantıya ÇSGB İstihdam Politikaları 
Daire Başkanı Suat Dede moderatörlük yaparken toplantıya Sakarya Vali 
Yardımcısı Mustafa Kutlu, Sakarya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Tekin 
Kaya başta olmak üzere Belediye yetkilileri, İl-İlçe Milli Eğitim, İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlükleri, Jandarma, Kaymakamlık ilgili personeli ve Pikolo 
Derneği’nden temsilcilerle birlikte 55 kişi katıldı.
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  HABER BÜLTENİ  

Bu haber bülteninde “Türkiye’de Mevsimlik Fındık Tarımında En Kötü Biçimlerdeki Çocuk İşçiliğinin Sona Erdirilmesine Yönelik 
Kapsamlı Model Projesi”nin 4 aylık dönemini kapsayan ve Mayıs-Ağustos 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen faaliyetler 
hakkında bilgiler yer almaktadır. 
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DOĞRUDAN MÜDAHALE FAALİYETLERİ

Sosyal Destek Merkezi Öğretmenlerine 
Yönelik Oryantasyonlar ve SCREAM 
Programı Eğitici Eğitimleri    
ILO Türkiye Ofisi’nin uygulama ortağı Pikolo Derneği’ne mensup 
ve 2022 doğrudan müdahale faaliyetleri kapsamında sosyal destek 
merkezlerinde görev alacak öğretmenlere çocuk işçiliği hakkında 
bilgilendirmelerde bulunuldu.

Seminer esnasında Kıdemli Proje Koordinatörü Ayşegül Özbek 
Kansu tarafından, çocuk işçiliğinin tanımı, nedenleri, sonuçları, 
Dünya’da ve Türkiye’de çocuk işçiliğinin mevcut durumu ve ILO 
Türkiye Ofisi’nin yürütmekte olduğu Çocuk İşçiliği ile Mücadele 
Programı detaylı bir biçimde aktarıldı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı Çalışma Uzmanları Mehmet Yavuz Güngör, Turan Türk 
ve İbrahim Konuk tarafından Çocuk İşçiliği ile Mücadele Ulusal 
Programı sunumları gerçekleştirildi. Projenin eğitim danışmanı 
Prof. Dr. Murat Gürkan Gülcan tarafından ise çocuk işçiliği ve eğitim 
üzerine bilgilendirmelerde bulunuldu. Pikolo Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Onur Torun ve Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Dede Pikolo 
Derneği’nin çocuk işçiliği alanında yürütmekte olduğu çalışmalardan 
bahsederken, Pikolo Derneği Sosyal Hizmet Uzmanı Emine Yavuz 
çocuk güvenliği, İzleme-Değerlendirme Uzmanı Yiğit Karagöl ise 
izleme, değerlendirme, hesap verebilirlik konularında paylaşımlarda 
bulundu.

27 Haziran 2022 tarihinde Akçakoca’da düzenlenen seminere Düzce, 
Sakarya, Zonguldak illerinden 80 öğretmen, 30 Haziran 2022 tarihinde 
Ordu’da düzenlenen seminere ise Trabzon, Giresun, Samsun ve Ordu 
illerinden 135 öğretmen katıldı. 

Sosyal Destek Merkezleri Sayesinde 1958 
Çocuk Bahçeye Değil Okula Gitti    
Mevsimlik tarım işçileri Temmuz sonunda proje illerine vardıktan 
sonra METİP alanlarına ve geçici yerleşim alanlarına yerleşerek 
Eylül ayı başlarına kadar fındık hasadına devam etti. Türkiye’deki 
Mevsimlik Fındık Tarımında En Kötü Biçimlerdeki Çocuk İşçiliğinin 
Sona Erdirilmesine Yönelik Kapsamlı Model Projesi kapsamında hasat 
dönemi boyunca, Karadeniz Bölgesi’nde 5 proje ilinde (Ordu, Giresun, 
Samsun, Düzce ve Sakarya) 1958 çocuk 127 öğretmen tarafından 
yürütülen eğitim faaliyetlerine katıldı. 

ILO Türkiye Ofisi’nin uygulama ortağı olan Pikolo Derneği aracılığıyla 
tek tek ziyaret edilerek tespit edilen çocukların aileleriyle görüşüldü, 
karşılaştıkları zorluklarla ilgili bilgiler alındı. Çocukların eğitime devam 
etmesinin önündeki en önemli engeller olarak ailelerin yılın belirli bir 
kısmını yaşadıkları ilin dışında geçirmeleri ve maddi imkansızlıklar 
olduğu dile getirilirken, projede görevli öğretmenler ilgili tüm 
taraflara; aile bahçe sahibi ve aracılara, proje ve yapılacak etkinlikler 
hakkında bilgi vererek 5 ilde 1958 çocuğun eğitime yönlendirilmesini 
sağladı. 

Hasat dönemi boyunca sağlanan eğitim faaliyetlerindeyse çocuklara 
hijyen kitleri, kırtasiye malzemeleri, fiziksel ve zihinsel gelişimleri 
için beslenme desteği verildi. Çocukları psiko-sosyal açıdan da 
zenginleştirmek üzere kültürel ve sosyal faaliyetlere katılımları 
sağlandı.

Bu faaliyetlerin en önemlileri arasında; T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı 
öncülüğünde başlatılan “Yüzme Bilmeyen Kalmasın” kampanyasıyla 
çocukların yeni bir hayat becerisi edinmeleri, hayvan barınaklarına 
düzenlenen ziyaretlerle sosyal duyarlılıklarının artırılması ve yaz 
boyunca düzenlenen ILO’nun SCREAM (Çocuk Haklarının Eğitim, 
Sanat ve Medya Yoluyla Güçlendirilmesi) programı aracılığıyla 
haklarına ilişkin bilgileri sanat yoluyla içselleştirmeleri sayılabilir.
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İzmir’de Tedarik Zinciri ve Ürün Bazlı Risk 
Analizi Semineri  
4-5 Ağustos’ta İzmir’de tedarik zincirlerindeki özel firmalara çocuk 
işçiliğiyle mücadelede rol ve sorumluluklarını aktarmak ve ürün 
bazlı risk analizlerini değerlendirmek üzere toplantılar düzenlendi. 
Çeşitli tarım ürünlerinde faaliyet gösteren özel sektör temsilcileri, 
ILO görevlileri, akademisyenler, Genç Hayat Vakfı ve Pikolo Derneği 
temsilcileri ile ÇSGB’den 80’den fazla katılımcının olduğu  seminerin 
ilk oturumunda ÇSGB uzmanları tarafından Çocuk İşçiliğiyle Mücadele 
Ulusal Programı tanıtıldı. Programın devamında Prof. Dr. Bülent 
Gülçubuk tarafından  Tarımda Çocuk İşçiliği’nin durumuna yönelik 
sunum ile Mehtap Taşkın tarafından özellikle İzmir ve Manisa’daki 
duruma dair sunumlar gerçekleştirildi. Seminerin ikinci oturumunda 
Kıdemli Proje Koordinatörü Ayşegül Özbek Kansu tarafından fındık 
tarımında yer alan tedarik zincirlerinin çocuk işçiliğiyle mücadelede 
rol ve sorumluluklarını ve Kıdemli Proje Koordinatörü Fatma Gelir 
Ünal tarafından da çocuk işçiliğiyle mücadelede tanımlanmış 
uluslararası düzenlemeleri aktaran sunumlar yer aldı. Seminerin 
ikinci günündeyse akademisyenler Dr. Mustafa Ünlü, Prof. Dr. 
Melikşah Ertem ve Prof. Dr. Orhan Derman tarımda genç işçilerin 
çalışma koşulları, iş kazaları ve genç işçilerin fiziki ve psiko-sosyal 
gelişimleriyle ilgili aktarımlar gerçekleştirdi.

CAOBISCO Heyeti Saha Ziyareti   
Türkiye’de Mevsimlik Fındık Tarımında En Kötü Biçimlerdeki Çocuk 
İşçiliğinin Sona Erdirilmesine Yönelik Kapsamlı Model Projesi 
kapsamında, Projenin donör kuruluşu CAOBISCO bünyesinde yer 
alan özel sektör temsilcilerinden oluşan heyet ILO, ÇSGB ve ILO’nun 
sahadaki uygulama ortağı Pikolo Derneği temsilcileriyle birlikte, 
proje faaliyetlerini yerinde incelemek ve Türkiye’de çocuk işçiliği ile 
mücadele alanında gerçekleştirilen faaliyetler hakkında detaylı bilgi 
sahibi olmak amacıyla saha ziyaretlerinde bulundu.

10-11 Ağustos 2022 tarihlerinde yapılan saha gezisinde, yerel 
yöneticiler, öğretmenler, öğrenciler, mevsimlik tarım işçiliği yapan 
aileler, tarım aracıları, bahçe sahipleri ve fındık firması yetkilileriyle 
görüş alışverişinde bulunuldu; Ordu ili Saraycık METİP alanı ile 
projenin yürütüldüğü okullar olan Giresun Güzelyalı İlkokulu ve 
Samsun Çarşamba Kızılot Ortaokulu ziyaret edildi.

Programa ILO Türkiye Direktörü Numan Özcan, ILO 
Kıdemli Program Yöneticisi Nejat Kocabay, ILO Kıdemli 
Proje Koordinatörleri Ayşegül Özbek Kansu ve Fatma 
Gelir Ünal, ILO Teknik Baş Danışmanı Simon Hills, ÇSGB 
İstihdam Politikaları Daire Başkanı Suat Dede, Ordu 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü İsa Kaymak, CAOBISCO 
Başkanı ve Kurumsal İlişkiler ve Sürdürülebilirlik Başkanı 
Aldo Cristiano başta olmak üzere, çok sayıda temsilci 
katıldı. Ziyaret sonunda tüm taraflar gösterilen çabanın 
altını çizerek, paydaş olarak üzerine düşeni yapmaya 
devam edeceklerini belirtti.
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Rakamlarla 2022 Yılı Hasat Dönemi  

912
kız erkek

1.046 
1.958

• Eğitimlere katılan çocuk sayısı: 

• Servis aracı 
hizmetlerinden 
yararlanan çocuk 
sayısı

1.254

• Programa 
katılan 
öğretmen 
sayısı

127

1.958   

• Kırtasiye 
desteği 
sağlanan 
çocuk 
sayısı

1.358

• Sosyal ve 
kültürel 
etkinliklere 
katılan 
çocuk 
sayısı

3.982

• Beslenme desteği 
sağlanan çocuk sayısı: 

• Mevsimlik 
tarımda çocuk 
ı̇şçiliğinin sona 
erdirilmesi 
konusunda 
danışmanlık 
verilen aile  
sayısı 971

• SCREAM Programından 
yararlanan öğrenci sayısı

• Mevsimlik 
tarımda çocuk 
işçiliğinin sona 
erdirilmesi 
konusunda 
danışmanlık 
verilen aracı 
sayısı 76

• Mevsimlik 
tarımda çocuk 
işçiliğinin sona 
erdirilmesi 
konusunda 
danışmanlık 
verilen bahçe 
sahibi sayısı 205

601

İzleme Ziyareti    
25-26 Ağustos tarihlerinde proje ekibi Samsun, Ordu, Sakarya ve Zonguldak illerinde saha ziyaretleri gerçekleştirdi. 25 Ağustos’ta 
Samsun Çarşamba’da Kızılot Ortaokulu’nu ziyaret eden heyet çalışmalarla ilgili sorularını takım liderleri ve öğretmenlere iletme fırsatı 
buldu. Daha sonra Ordu Saraycık’taki METİP alanını ve okulu ziyaret ederek uygulama ortağı Pikolo Derneği’nden 2022 doğrudan 
müdahale faaliyetlerine ilişkin brifing aldı. Okul ziyaretlerine 26 Ağustos’ta Sakarya’da Hendek Mustafa Asım İlkokulu’yla devam eden 
heyet, Zonguldak’ta da Alaplı, Mollabey ve Kasımlı İlkokullarında eğitim faaliyetlerine katılan çocukları hem etkinlik yaptıkları deniz 
kıyısında hem de birebir okullarında ziyaret ederek yetkililerle görüştü.
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2022 Kapanış Etkinlikleri    
Doğrudan müdahale kapsamında sosyal destek merkezlerinde gerçekleştirilen yaz okulları çeşitli etkinliklerle sona erdi. 22 Ağustos 
ile 31 Ağustos tarihleri arasında tüm proje illerinde çeşitli sosyal destek merkezlerinde İlçe Kaymakamları, Milli Eğitim Müdürleri, 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürleri, İlçe Jandarma Komutanları da dahil olmak üzere ilgili kamu personeli ve Pikolo Derneği sorumluları 
katılırken oratoryodan, resim sergisine, okuma yarışmasından halk oyunlarına, jimnastik gösterisinden İngilizce koro dinletisine dek 
geniş çaplı faaliyetler düzenlendi. Bu faaliyetler izleyenler tarafından büyük beğeni toplarken yarışmalar için düzenlenen törenlerle 
çocuklara madalyalar takdim edildi. 31 Ağustos’ta Samsun’da çocuklar “Bir çocuk gelsin, bir uçağa dokunsun...” idealiyle başlayan 
TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali’ni ziyaret ederek dönemi kapattı.

Fo
to

ğr
af

: I
LO

Fo
to

ğr
af

: I
LO



6

FARKINDALIK ARTIRMA FAALİYETLERİ 

Ordu’da Yerel Medya Semineri    
Proje kapsamında geçtiğimiz dönem Batı Karadeniz’de düzenlenen Yerel 
Medya Seminerlerinin ikincisi 24 Temmuz’da Ordu’da gerçekleştirildi. 
Seminer ile mevsimlik tarımda çocuk haklarının ön plana çıkartılması 
ve haber üretme pratikleri üzerine farkındalık oluşturulması hedeflendi.

Seminerin başlangıcında ILO Kıdemli Program Yöneticisi Nejat Kocabay, 
ILO’nun çocuk işçiliğinin sona erdirilmesine yönelik çabalarının 
artarak devam ettiğini belirtirken; Karadeniz Bölgesi’nde Ordu’da 
fındık tarımında başlatılan çabanın, 11 yıl içerisinde Türkiye’nin farklı 
yerlerinde, farklı ürün gruplarında faaliyet gösteren çok yönlü bir 
programa dönüştüğünü ifade etti.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Genel Müdürlüğü 
İstihdam Politikaları Daire Başkanı Suat Dede ise seminerde yaptığı 
konuşmada, çocuk işçiliği ile mücadele konusunda hayata geçirilen en önemli projelerden birinin, Bakanlık tarafından 81 ilde oluşturulan 
çocuk işçiliği ile mücadele birimleri olduğuna değindi.

Ordu ve Giresun’dan medya temsilcilerinin katıldığı seminer, Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi Öğretim Görevlisi Prof. Dr. 
Nezih Orhon tarafından yapılan sunumla devam etti. Sunumda, ‘Medyada çocuk işçiliği konusunda daha iyi bir habercilik nasıl mümkün 
olur?’ konusu ele alındı ve sonrasında da örnek çalışmalar üzerinden doğru ve yanlış çalışmalar değerlendirildi.

12 Haziran Dünya Çocuk 
İşçiliğiyle Mücadele Günü 
Etkinlikleri   
Adana-Karataş

ILO Türkiye Ofisi Çocuk İşçiliğiyle Mücadele 
Programı Adana’da 12 Haziran Dünya Çocuk 
İşçiliğiyle Mücadele Günü için kapsamlı etkinlikler 
düzenledi. Yerelde farkındalık oluşturma 
amacıyla Karataş’ta Tuzla Ortaokulu’nda 
düzenlenen etkinliğe başta Milli Eğitim, Tarım ve 
Orman, Kültür, Gençlik ve Spor Bakanlıkları taşra 
teşkilatlarından olmak üzere 40’tan fazla yerel 
kurum temsilcisiyle 300’den fazla çocuk katıldı.

Ankara-Atakule

Ankara’nın simgesi Atakule’de 11-15 Haziran haftası tüm hafta boyunca etkinlikler “çocuk işçiliğine 
hayır” demek için düzenlendi. Atakule’nin kule ışıklandırmasında “Çocuk İşçiliğine Son” ibaresi 
kullanıldı. ILO Türkiye Ofisi Çocuk İşçiliğiyle Mücadele Programı, Beştepe Koleji’yle yaptığı iş birliği 
sonucu, konusu çocuk işçiliği olan ve resimlerle üç boyutlu çıktılardan oluşan bir sergi düzenledi. 
Sergiyi tüm hafta boyunca gezebilen katılımcılar aynı zamanda çocuk işçiliğiyle mücadeleyi sembolize 
eden el figürleriyle poz verip “#çocukişçiliğiylemücadeledebendevarım” mesajını diledikleri kanaldan 
iletmek üzere bu günü ölümsüzleştirdiler. 
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MEDYA İZLENİMLERİ
• https://www.bizimsakarya.com.tr/sakarya-findik-iscilerinin-cocuklarina-egitim-ve-sosyal-etkinlikler-duzenleniyor

• https://www.ordugazete.com/findik-iscilerinin-cocuklari-icin-etkinlik-duzenlendi/22110/

• https://isghaber.com.tr/haber/11664668/cocuk-isciligiyle-mucadele-kapsaminda-calismalar-devam-ediyor

• https://www.habereguven.com/ilo-orduda-cocuk-isciligini-sona-erdirmede-yerel-medyanin-rolu-konusuldu

• https://www.haberturk.com/sakarya-haberleri/28726481-sakaryada-findik-iscilerinin-cocuklarina-egitim-ve-sosyal-
etkinlikler-duzenleniyor

• https://www.unyemedya.com/k5-egitim/h4414-saraycik-metip-alaninda-kapanis-etkinligi-gerceklestirildi.html

https://www.bizimsakarya.com.tr/sakarya-findik-iscilerinin-cocuklarina-egitim-ve-sosyal-etkinlikler-duzenleniyor
https://www.ordugazete.com/findik-iscilerinin-cocuklari-icin-etkinlik-duzenlendi/22110/
https://isghaber.com.tr/haber/11664668/cocuk-isciligiyle-mucadele-kapsaminda-calismalar-devam-ediyor
https://www.habereguven.com/ilo-orduda-cocuk-isciligini-sona-erdirmede-yerel-medyanin-rolu-konusuldu
https://www.haberturk.com/sakarya-haberleri/28726481-sakaryada-findik-iscilerinin-cocuklarina-egitim-ve-sosyal-etkinlikler-duzenleniyor
https://www.haberturk.com/sakarya-haberleri/28726481-sakaryada-findik-iscilerinin-cocuklarina-egitim-ve-sosyal-etkinlikler-duzenleniyor
https://www.unyemedya.com/k5-egitim/h4414-saraycik-metip-alaninda-kapanis-etkinligi-gerceklestirildi.html


 

 

 

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
Emek Mahallesi Naci Ayvalıoğlu Caddesi No:13 06520 
Çankaya Ankara Türkiye
T: +90 312 296 60 00 (pbx)

https://www.csgb.gov.tr/

ILO Türkiye Ofisi
Ferit Recai Ertuğrul Caddesi No: 4 Oran 
Çankaya Ankara Türkiye
T: +90 312 491 98 90
E: ankara@ilo.org

https://www.ilo.org/ankara

Association of Chocolate, Biscuit and Confectionary 
Industries of Europe (CAOBISCO) 
Avrupa Çikolata Bisküvi ve Şekerleme Sanayi Kuruluşu
Avenue des Nerviens 9-31, 1040 Brüksel, Belçika
T: +32 2 508 10 21

https://caobisco.eu/
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